
Žvejai mėgėjai draudimų nepaiso

Parašė urd.am.lt
Ketvirtadienis, 26 Sausis 2012 19:55

  Mėgėjiškos žūklės taisyklės draudžia nuo sausio 1 d. iki balandžio 20 d. žvejoti masalui
naudojant žuvelę. Tačiau šio draudimo dauguma žvejų mėgėjų nepaiso. Š. m. sausio 25 d.
Utenos RAAD Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos pareigūnai organizavo reidą, tikslu 
išsiaiškinti, kaip laikomasi šio draudimo. Rezultatai nedžiuginantys. Apsilankius prie Luodykščio
ežero (Zarasų) iš ten žvejojusių  11  poledinės žūklės mėgėjų 7 iš jų žvejojo skrituliais, masalui
naudodami žuvelę. Tai uteniškiai A. J., R. V., A. K., E. V., R. V., Ž. P. ir D. V. Aiškinantis
pažeidimų padarymo aplinkybes pažeidėjai pareigūnams guodėsi, kad jie šiais metais jaučiasi
gamtos nuskriausti, kadangi ledas vandens telkinius padengė jau įsigaliojus šiam draudimui,
todėl leidžiamu laiku lydekų žvejoti buvo neįmanoma. Deja, sureguliuoti žvejams pageidaujamų
gamtinių oro sąlygų aplinkosaugininkai galimybių tikrai neturi. Pažeidėjams surašyti
administracinės teisės pažeidimų protokolai ir bus skirtos administracinės baudos.   

  

Reikia pažymėti, kad ledas ant vandens telkinių dar tikrai netvirtas ir lipti ant jo  pavojinga.

      

Utenos regiono aplinkos apsaugos departamentas

 1 / 1


